Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01946/2022                            DE: 29/09/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/01654/2021, publicado no DOE de 05/10/21
Evento: LICENCA PARA QUALIFICACAO PROFISSIONAL - COM ÔNUS
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/101061
    Nome: (118226/15) APARECIDA DE LOURDES DECHICHI SASAZAWA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Nível: Mestrado  em  Geografia
        Instituição: Universidade Federal de Grande Dourados - UFGD, Campus de Dourados - MS
        Até: 29/06/2023

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/01740/2021, publicado no DOE de 15/10/21
Evento: LICENCA PARA QUALIFICACAO PROFISSIONAL - COM ÔNUS
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/105600
    Nome: (127035/13) CLAUDIA DE SOUZA BEZERRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Nível: Mestrado  em  Tecnologias Emergentes em Educação
        Instituição: Miami University of Science and Technology - Must University - Campus da Flórida.
        Até: 30/06/2023

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/01691/2021, publicado no DOE de 08/10/21
Evento: LICENCA PARA QUALIFICACAO PROFISSIONAL - COM ÔNUS
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/102131
    Nome: (288602/1) GEDEONE FERREIRA LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Nível: Mestrado  em  Geografia
        Instituição: Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT - Campus de Rondonópolis - MT
        Até: 31/03/2023

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/01654/2021, publicado no DOE de 05/10/21
Evento: LICENCA PARA QUALIFICACAO PROFISSIONAL - COM ÔNUS
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/102426
    Nome: (288803/1) LUCAS ALVES VAZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Nível: Mestrado  em  Geografia
        Instituição: Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT, Campus de Cuiabá - MT
        Até: 31/12/2022

Resolve: PRORROGAR o Ato nº SEPLAG/01678/2021, publicado no DOE de 07/10/21
Evento: LICENCA PARA QUALIFICACAO PROFISSIONAL - COM ÔNUS
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/99295
    Nome: (286643/1) ROSANE PONTES SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Nível: Mestrado  em  Estudos Literários
        Instituição: Universidade Federal de Rondônia UNIR, campus de Porto Velho RO
        Até: 31/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Setembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed5f23b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ed5f23b4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial